
— 21028 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

1. Maj¹c na uwadze racjonalne gospodarowanie zasobem
mieszkaniowym oraz ochronê praw lokatorów, nale¿y
przyj¹æ nastêpuj¹ce zasady:

1) udzielanie bonifikat, ustalonych odrêbn¹ uchwa³¹, dla
najemców zg³aszaj¹cych chêæ wykupu mieszkania,

2) preferowanie zamian na lokal mniejszy z zasobu � w
przypadku osób posiadaj¹cych zad³u¿enie z tytu³u op³at
czynszowych lub innych op³at niezale¿nych od lokatora,

3) dokonywanie podzia³u lokali mieszkalnych o du¿ych
powierzchniach u¿ytkowych na mniejsze,

4) dokonywanie sprzeda¿y lokali mieszkalnych, szczegól-
nie tych wymagaj¹cych du¿ych nak³adów na doprowa-
dzenie ich do w³a�ciwego stanu technicznego.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 948, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806;z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Nr 180, poz. 1111) Rada Gminy
Perzów uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê regulamin korzystania z placów za-
baw zlokalizowanych na terenie Gminy Perzów, stanowi¹cych
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Regulamin ma zastosowanie do placów zabaw zloka-
lizowanych na terenie Gminy Perzów.

3710

UCHWA£A Nr XX/122/2008 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Perzów

§3. Ka¿da osoba znajduj¹ca siê na terenie placu zabaw
zobowi¹zana jest stosowaæ siê do niniejszego regulaminu.

§4. Regulamin, o którym mowa w §1podlega podaniu do
publicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie na tablicy og³o-
szeñ w Urzêdzie Gminy Perzów oraz na tablicach informacyj-
nych usytuowanych przy wej�ciu na plac zabaw.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Perzów.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzis³aw Burza³a

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XX/122/2008

Rady Gminy Perzów
z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

REGULAMIN
KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY PERZÓW

1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostêpny teren s³u¿¹cy
zabawie, rekreacji i wypoczynkowi.

2. Z placu zabaw mo¿na korzystaæ godz. od 800 do 2100

3. Dzieci poni¿ej 7 roku ¿ycia mog¹ przebywaæ na terenie
placu zabaw tylko pod opiek¹ osób doros³ych (rodziców
lub opiekunów).

4. Za dzieci pozostawione na placu zabaw bez opieki odpo-
wiedzialno�æ ponosz¹ ich rodzice lub opiekunowie.

5. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z ich
przeznaczeniem, a ponadto uwagi na bezpieczeñstwo
bawi¹cych siê nale¿y przestrzegaæ nastêpuj¹cych regu³:

Poz. 3709, 3710



— 21029 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

1) zabrania siê wchodzenia na górne elementy konstruk-
cji urz¹dzeñ zabawowych;

2) zabrania siê korzystania z hu�tawek i karuzel przez
wiêcej ni¿ jedno dziecko na jednym miejscu;

3) zabrania siê stawania na ruchomych czê�ciach urz¹-
dzeñ;

4) z urz¹dzeñ mog¹ korzystaæ dzieci do lat 14;

5) z urz¹dzeñ wspinaczkowych mo¿na korzystaæ wy³¹cz-
nie pod nadzorem opiekunów.

6. Na terenie placu zabaw obowi¹zuje bezwzglêdny zakaz
spo¿ywania alkoholu, �rodków odurzaj¹cych, palenia tyto-
niu oraz przebywania osób w stanie nietrze�wych.

7. Zabrania siê niszczenia urz¹dzeñ zabawowych.

8. Zabrania siê za�miecania terenu.

9. Zabrania siê jazdy po placu zabaw na rowerach, motoro-
werach i motocyklach.

10. Za naprawê zniszczeñ w urz¹dzeniach zabawowych wyni-
k³ych z niew³a�ciwego u¿ytkowania lub dewastacjê odpo-
wiadaj¹ rodzice lub opiekunowie dzieci, które dokona³y
zniszczeñ.

11. Wszelkie zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawowych
nale¿y zg³aszaæ do Urzêdu Gminy Perzów, tel. 062 7861060.

3711

UCHWA£A Nr XXVII/416/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê projektowanej drodze, bêd¹cej ci¹giem
komunikacyjnym ³¹cz¹cym ul. Romañsk¹ z ul. Pa³acow¹ na-
zwê ul. Krajobrazowa.

Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie stanowi¹cej
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

Poz. 3710, 3711


